
  

 

FOREX ENDEKS BÜLTENİ 

 

12.05.2026 

Küresel Piyasalarda Bugün Satıcılı Seyir Hakim 

Bugün küresel piyasalarda zirve seviyesinden gelen kar realizasyonlarını takip ettik. Açıklanan ABD enflasyonu sonrası 

da bu görünümün çok değişmediğini izliyoruz. ABD enflasyonu beklentilerin hafif üzerinde gerçekleşti. Veriden ziyade 

Orta Doğu gerilimi şu an Merkez Bankaları tarafında risk oluşturan temel unsur olarak karşımıza çıkıyor. Artan gerilim 

petrol fiyatlarının tekrar yükselmesine neden olurken risk iştahının yüksek seyrettiğini söyleyebiliriz. Bu durum olası 

faiz indirim beklentilerini Fed tarafında ötelemiş durumda. Bu bağlamda, Fed'in yıl boyunca faiz oranlarını sabit tutması 

yaygın olarak beklenirken, piyasalar şu anda aralık ayında 25 baz puanlık bir faiz artırımının gerçekleşme olasılığını 

yaklaşık %27 olarak fiyatlıyor. Geçen hafta işgücü piyasasının da güçlü gelmesi, endekslerdeki güçlü görünümü 

destekledi. Kısacası yüksek faiz ortamının devam edeceğine dair beklentiler kuvvetli. Bundan ötürü sınırlı bir baskı 

izliyoruz. ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin getirisi ise %4,4'ün üzerinde seyrederek mart ayında ulaşılan zirvelere yaklaştı. 

Bugün görünüm negatif olsa da orta vadede fiyatlamanın güçlü seyrettiğini söylemek mümkün. Özellikle şirket 

finansalların kuvvetli gelmesi yukarı yönlü hareketliliği destekledi. Ciddi bir olumsuz haber akışı olmadığı sürece geri 

çekilmelerin sınırlı kalmasını bekliyoruz. Rekor seviyeler tekrar test edilebilir. Bu süreçte gözler yine ABD – İran 

arasındaki görüşmelerde olacak. Burada kilit nokta tabi ki Hürmüz Boğazı’nın akıbeti olacak. Yüksek enerji maliyeti 

Merkez Bankaları’nın olası faiz indirimlerini ötelemeye devam edecektir. Savaşın devam ettiği senaryoda satış baskısı 

güç kazanabilir.  

Nasdaq: Nasdaq’ta dün yaşanan tarihi zirvenin ardından bugün yatırımcıların bir kısmı kar realizasyonuna yöneldi. Orta 

Doğu’da artan gerilim hisse senetlerine satış baskısına yol açtı. Teknik açıdan ise endeks dün yaşadığı tarihi zirvesinin 

ardından bugün kısıtı bir geri çekilme yaşıyor. Geri çekilmenin devam etmesi halinde 29.100 ve 28.850 seviyesi 

karşımıza destek olarak çıkacaktır. Buna karşın olası yukarı yönlü hareketlilikte ise 29.400 seviyesi direnç konumunda 

takip edilebilir.  

S&P: S&P 500’de bugün sınırlı bir düşüş mevcut. Dün yaşanan tarihi zirvenin ardından bugün gelen kar realizasyonlarını 

normal karşılıyoruz. Ayrıca Orta Doğu’da artan gerilim endekslere negatif etki eden bir diğer etken diyebiliriz. Teknik 

açıdan baktığımızda ise aşağı yönlü baskının devam etmesi halinde 7340 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Buna 

karşın yaşanabilecek toparlanma hareketlerinde ise 7455 seviyesi ana direnç olarak izlenebilir.  

Dow Jones: Dow Jones’ta yatay seyir devam ediyor. Temkinli ve hafif bir geri çekilme mevcut. Gelen enflasyon verisi 

bu görünümü destekledi. Teknik açıdan ise aşağı yönlü baskının artması halinde 22 günlük hareketli ortalamanın 

bulunduğu 49300 seviyesi destek olarak karşımıza çıkabilir. Buna karşın yaşanabilecek yukarı yönlü hareketliliklerde 

ise 49975 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. 

DAX: DAX’ta üç işlem günü önce başlayan düşüş trendi devam ediyor. Bu düşüşün ana sebebi Orta Doğu’daki jeopolitik 

gerilimin yeniden yükselmesiyle birlikte Avrupa piyasalarında risk iştahının bozulması. Ayrıca bir diğer önemli sebep 

ise yükselen petrol fiyatlarının enflasyon baskısını artıracağı ve Avrupa Merkez Bankası’nın daha şahin kalabileceği 

beklentisi. Teknik açıdan baktığımızda ise aşağı yönlü baskının devam etmesi halinde 24070 seviyesi destek olarak 

izlenebilir. Buna karşın yaşanabilecek toparlanma hareketlerinde ise 24395 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. 

NG-CFD (Doğalgaz): Doğal gazda dün yaşanan yükselişin ardından bugün hafif bir kar realizasyonu hakim. Teknik açıdan 

baktığımızda aşağı yönlü baskının artması halinde 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2.75 seviyesi destek 

olarak izlenebilir. Yaşanabilecek yukarı yönlü hareketliliklerde ise 2.98 seviyesi direnç konumunda karşımıza çıkacaktır.  
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


